
 
COMUNE DI VIVARO ROMANO 

 
(CITTA’ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE) 

 
Via Mastro Lavinio 5 – 00020 E-MAIL vivaroromano@libero.it C.F. 86001550580 
Tel. 0774/923002 - Fax 0774/923135 PEC vivaroromano@pec.it P.IVA 02145891004 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
Determina n.40_anno 2017 

 
N. 40  DEL 30.11.2017 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
OGGETTO: Impegno e contestuale liquidazione RIMBORSO COPERTURA ASSICURATIVA MEZZI 
FORNITI IN COMODATO D’USO DALLA CITTA’ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE PER 
ATTIVITA’ PROTEZIONE CIVILE 
 
L'anno  duemiladiciassette, il giorno 30 del mese di novembre, nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
VISTA la comunicazione della Città Metropolitana di Roma Capitale relativa al fascicolo “Gestione mezzi di 
protezione civile”, n. 145255/16, reiterata con comunicazione ns prot. 1886 del 17 ottobre 2017, relativa al 
rimborso copertura assicurativa mezzi forniti in comodato d’uso alla Città metropolitana di Roma Capitale 
per attività di Protezione Civile;  
VISTA la necessità di procedere all’impegno e contestuale liquidazione della quota di €. 1.386,34 per il 
rimborso delle spese di assicurazione RC auto del veicolo targato CC222DH; 
VISTO il Decreto Sindacale n. 9 del 21.06.2016, con il quale, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto 
dell’art. 50, comma 10 e 109, comma 2, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, lo scrivente è stato nominato 
Responsabile del servizio; 
VISTO il Bilancio di Previsione Esercizio Finanziario 2017-2019;  
VISTO il Regolamento comunale di contabilità;  
VISTO lo Statuto Comunale  
  

D E T E R M I N A 
  

1.La premessa viene richiamata per intero e costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento.  
2.Di impegnare  e liquidare la somma di €. 1.386,34 per il rimborso delle spese di assicurazione RC auto del 
veicolo targato CC222DH; 1.  
3.Di trasmettere la presente determina all’Ufficio di Ragioneria per le azioni di competenza; 
4.Di imputare la somma complessiva di €. 1.386,34 al Cap.85-1 Codice meccanografico n°03.01-
1.10.04.01.003 del Bilancio di Previsione Finanziario 2017-2019, esigibilità 2017. 
 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Dott.ssa Rita D’Alessandro 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 
   Dott. Francesco Mezzaroma  


